
 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
 58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

                           NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640  

______________________________________________________________________________      

               tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

str. 1 

 

 L. dz.NZ/..834../2019                                                                                   Jelenia Góra, dnia 19 sierpnia 2019 r. 
 

                                                            

   DO   WYKONAWCÓW 

 
Dot.  „Dostawa produktów leczniczych różnych, czynników stymulujących erytropoezę oraz 

gazów medycznych dla potrzeb WCSKJ”ZNAK SPRAWY: ZP/PN/24/06/2019   

PUBLIKACJA OGŁOSZENIA DUUE:. 2019/S 139-341730 z dnia 22.07.2019 r. 

 

 
              Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 

Jelenia Góra jako Zamawiający informuje, że zmianie ulegają odpowiedzi z dnia 13.08.2019 r. do 

postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  
 

ZESTAW 6: 

BYŁO: 
 

3. Czy zamawiający dopuszcza w pakiecie 47 poz. 1 zaoferowanie produktu leczniczego Kalii 

chloridum 0,15% + Glucosum 5% Kabi (1,5 mg + 50 mg)/ml?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

4. Czy zamawiający dopuszcza w pakiecie 47 poz. 2 zaoferowanie produktu leczniczego Kalii 

chloridum 0,3% + Glucosum 5% Kabi (3 mg + 50 mg)/ml?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

 

6. Dotyczy § 4 ustęp 1 umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie faktury w formie 

elektronicznej w formacie .pdf lub .fak?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

JEST: 

 
3. Czy zamawiający dopuszcza w pakiecie 47 poz. 1 zaoferowanie produktu leczniczego Kalii 

chloridum 0,15% + Glucosum 5% Kabi (1,5 mg + 50 mg)/ml?  

Odpowiedź: Dopuszczamy 

 

4. Czy zamawiający dopuszcza w pakiecie 47 poz. 2 zaoferowanie produktu leczniczego Kalii 

chloridum 0,3% + Glucosum 5% Kabi (3 mg + 50 mg)/ml?  

Odpowiedź: Dopuszczamy 

 

6. Dotyczy § 4 ustęp 1 umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie faktury w formie 

elektronicznej w formacie .pdf lub .fak?  

Odpowiedź: Dopuszczamy w formacie .fak. 



 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
 58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

                           NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640  

______________________________________________________________________________      

               tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

str. 2 

 

Pozostałe zapisy SIWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią 

integralna część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w 

postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. 

 

                                                                                                                          Z poważaniem 

z up. Dyrektora WCSKJ 
Kierownik Działu Umów, 

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                        inż. Jerzy Świątkowski  
 


		2019-08-19T08:10:01+0200




